
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/456/23 

RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz.40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 211 ust. 4 i 5 art. 212. art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641) art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi:. 

1. Dochody ogółem – 96 667 014,68 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 79 106 436,68 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 560 578,00 zł. 

2. Wydatki ogółem – 112 913 034,06 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 62 579 873,71 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 50 333 160,35 zł. 

§ 5. Planowany deficyt w kwocie 16 246 019,38 zł, zostanie sfinansowany przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach, przychodami j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, z nadwyżki 

z lat ubiegłych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz z emisji obligacji. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów Gminy Sulmierzyce na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4835



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Kruszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4835



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/456/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 28 414,00 0,00 680 000,00 708 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 16 803,00 0,00 680 000,00 696 803,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 269 378,00 0,00 400,00 269 778,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 246 696,00 0,00 400,00 247 096,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 400,00 1 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
59 892 744,19 0,00 9 480,00 59 902 224,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4835



 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
19 901 590,15 0,00 4 480,00 19 906 070,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 9 018,00 0,00 4 480,00 13 498,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 859 350,00 0,00 5 000,00 35 864 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 0,00 5 000,00 24 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 192 268,00 0,00 1 582 784,00 6 775 052,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 785 168,00 0,00 20 784,00 4 805 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 785 168,00 0,00 20 784,00 4 805 952,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 407 100,00 0,00 62 000,00 469 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 407 100,00 0,00 62 000,00 469 100,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 895 327,00 0,00 10 100,00 905 427,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
202 545,00 0,00 1 000,00 203 545,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 220 945,00 0,00 9 500,00 230 445,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
202 545,00 0,00 1 000,00 203 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4835



  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00 

  
0921 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00 0,00 7 000,00 11 400,00 

 
80104 

 
Przedszkola  211 388,00 0,00 600,00 211 988,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 500,00 1 300,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 100,00 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 531 702,00 0,00 11 000,00 542 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 91 900,00 0,00 1 000,00 92 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 457,00 0,00 9 000,00 56 457,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 9 000,00 29 000,00 

855 
  

Rodzina 1 303 932,00 0,00 500,00 1 304 432,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 199 690,00 0,00 0,00 1 199 690,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 284 282,00 0,00 500,00 1 284 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 199 690,00 0,00 0,00 1 199 690,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 500,00 1 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 684 498,00 0,00 7 665,00 1 692 163,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4835



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 044 330,00 0,00 900,00 1 045 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 230,00 0,00 600,00 830,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 450,00 0,00 1 765,00 3 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 765,00 1 765,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 8 677,00 0,00 5 000,00 13 677,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 677,00 0,00 5 000,00 13 677,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 966,55 0,00 150,00 63 116,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 224,55 0,00 150,00 38 374,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 2 224,55 0,00 150,00 2 374,55 

926 
  

Kultura fizyczna 192 420,00 0,00 20 000,00 212 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 192 420,00 0,00 20 000,00 212 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4835



bieżące razem: 74 850 812,59 0,00 2 322 079,00 77 172 891,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 402 235,00 0,00 1 000,00 1 403 235,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 560 578,00 0,00 0,00 17 560 578,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 163 068,00 0,00 0,00 5 163 068,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 820,00 -10 000,00 0,00 46 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 56 820,00 -10 000,00 0,00 46 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 500,00 -10 000,00 0,00 30 500,00 

855 
  

Rodzina 1 332 837,00 0,00 10 000,00 1 342 837,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 319 007,00 0,00 10 000,00 1 329 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 1 933 545,09 -10 000,00 10 000,00 1 933 545,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4835



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 94 344 935,68 -10 000,00 2 332 079,00 96 667 014,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 565 303,00 0,00 1 000,00 6 566 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4835



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/456/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: własne (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 21 075 444,78 839 603,43 839 603,43 0,00 839 603,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 235 841,35 20 235 841,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 125 444,78 869 603,43 869 603,43 0,00 869 603,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 255 841,35 20 255 841,35 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 19 965 844,78 421 003,43 421 003,43 0,00 421 003,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 544 841,35 19 544 841,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 995 844,78 451 003,43 451 003,43 0,00 451 003,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 544 841,35 19 544 841,35 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 405 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 13 099 283,00 1 360 939,00 1 360 939,00 52 247,42 1 308 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738 344,00 11 738 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 339 283,00 2 600 939,00 2 600 939,00 52 247,42 2 548 691,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 738 344,00 11 738 344,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 12 121 427,00 601 083,00 601 083,00 0,00 601 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 344,00 11 520 344,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 361 427,00 1 841 083,00 1 841 083,00 0,00 1 841 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 520 344,00 11 520 344,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 166 600,00 166 600,00 166 600,00 0,00 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240 000,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 600,00 1 406 600,00 1 406 600,00 0,00 1 406 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4835



 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 16 381 293,00 15 483 493,00 14 716 204,00 11 575 054,00 3 141 150,00 0,00 564 744,00 202 545,00 0,00 0,00 897 800,00 897 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 184,00 30 184,00 30 184,00 0,00 30 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 402 077,00 15 504 277,00 14 736 988,00 11 575 054,00 3 161 934,00 0,00 564 744,00 202 545,00 0,00 0,00 897 800,00 897 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 313 483,00 453 683,00 422 683,00 8 625,00 414 058,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 859 800,00 859 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 184,00 30 184,00 30 184,00 0,00 30 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 267,00 474 467,00 443 467,00 8 625,00 434 842,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 859 800,00 859 800,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 0,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 90 358,00 90 358,00 90 358,00 0,00 90 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 784,00 20 784,00 20 784,00 0,00 20 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 142,00 111 142,00 111 142,00 0,00 111 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 464 011,79 3 019 906,79 1 506 570,00 913 649,00 592 921,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 188 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 632 011,79 3 187 906,79 1 674 570,00 913 649,00 760 921,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed zmianą 5 238 077,79 2 793 972,79 1 280 636,00 834 778,00 445 858,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 188 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 406 077,79 2 961 972,79 1 448 636,00 834 778,00 613 858,00 0,00 11 400,00 1 501 936,79 0,00 0,00 2 444 105,00 2 444 105,00 194 105,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 123,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 123,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 21 040,00 21 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4269 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265 300,00 265 300,00 265 300,00 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 090 631,55 2 720 631,55 1 537 631,55 518 523,00 1 019 108,55 1 158 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 070,00 -10 070,00 -10 070,00 0,00 -10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 220,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 090 781,55 2 710 711,55 1 527 711,55 518 523,00 1 009 188,55 1 158 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 380 070,00 380 070,00 200 000,00 0,00 0,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki przed zmianą 1 194 131,55 1 024 131,55 1 021 131,55 498 523,00 522 608,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4835



kultury, świetlice i 
kluby 

zmniejszenie -10 070,00 -10 070,00 -10 070,00 0,00 -10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 220,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 281,55 1 014 211,55 1 011 211,55 498 523,00 512 688,55 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 180 070,00 180 070,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 206 161,55 206 161,55 206 161,55 0,00 206 161,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 311,55 206 311,55 206 311,55 0,00 206 311,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 070,00 -10 070,00 -10 070,00 0,00 -10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 930,00 224 930,00 224 930,00 0,00 224 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 070,00 180 070,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 109 500 554,97 59 197 464,62 49 769 736,83 25 043 446,56 24 726 290,27 1 518 500,00 1 624 746,00 1 704 481,79 0,00 4 580 000,00 50 303 090,35 50 303 090,35 8 144 105,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 470,00 -39 470,00 -19 470,00 0,00 -19 470,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 518 404,00 1 488 334,00 1 468 334,00 0,00 1 468 334,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 30 070,00 30 070,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 979 488,97 60 646 328,62 51 218 600,83 25 043 446,56 26 175 154,27 1 518 500,00 1 624 746,00 1 704 481,79 0,00 4 580 000,00 50 333 160,35 50 333 160,35 8 144 105,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone (w zł) 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 56 820,00 56 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 820,00 46 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 56 820,00 56 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 820,00 46 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 332 837,00 1 332 837,00 133 276,00 116 048,00 17 228,00 0,00 1 199 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 800,00 0,00 800,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 342 837,00 1 342 837,00 134 076,00 116 048,00 18 028,00 0,00 1 208 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4835



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 319 007,00 1 319 007,00 119 446,00 116 048,00 3 398,00 0,00 1 199 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 800,00 0,00 800,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 329 007,00 1 329 007,00 120 246,00 116 048,00 4 198,00 0,00 1 208 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 933 545,09 1 933 545,09 661 639,09 274 501,00 387 138,09 0,00 1 271 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933 545,09 1 933 545,09 663 439,09 274 501,00 388 938,09 0,00 1 270 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4835



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/456/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 września 2023 r. 

Wydatki na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 20 235 841,35 20 000,00 20 255 841,35 

 

01095 
 

Pozostała działalność 363 000,00 20 000,00 383 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 000,00 20 000,00 383 000,00 

 
Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Dygudaj 363 000,00 20 000,00 383 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000,00 10 070,00 380 070,00 

 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00 10 070,00 180 070,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 10 070,00 180 070,00 

 
Rozbiórka istniejących zadaszeń i budowa nowych zadaszeń nad wejściami 
głównym i bocznym do świetlicy wiejskiej w m. Bieliki 120 000,00 10 070,00 130 070,00 

Razem 50 303 090,35 30 070,00 50 333 160,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4835



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/456/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 września 2023 r. 

Plan Przychodów Gminy Sulmierzyce na 2023 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

965 498,63 0,00 965 498,63 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
428 751,79 0,00 428 751,79 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 12 500 000,00 0,00 12 500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 391 682,00 - 843 145,00 4 548 537,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

Razem: 20185932,4200 Razem: -843145,0000 Razem: 19342787,4200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4835



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/456/23 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 20 września 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 85 708,00 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 85 708,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 85 708,00 

852 
  

Pomoc społeczna 15 300,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 15 300,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 300,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 500,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 30 500,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 500,00 

855 
  

Rodzina 20 000,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 000,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
20 000,00 

Razem: 151 508,00 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 1 000,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 500,00 

 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500,00 

75095 
 

Pozostała działalność 500,00 

 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 84 708,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 84 708,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 84 000,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4835



 
852 

  
Pomoc społeczna 15 300,00 

 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 15 300,00 

 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 14 900,00 

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 400,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 500,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 30 500,00 

 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 29 000,00 

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 500,00 

855 
  

Rodzina 20 000,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
20 000,00 

 
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 19 000,00 

 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 000,00 

Razem: 151 508,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4835


		2024-06-14T11:35:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




